[image: image2.png]

                                                    ГЛАВА

                    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
            «ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

      ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                           ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 октября 2015 года                                                                                № 7
дер. Верхние Осельки

  О проведении публичных слушаний по проекту
внесения изменений в Правила землепользования
и застройки  муниципального образования
«Лесколовское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

Рассмотрев, представленный главой администрации муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Ананян А.Г., проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Уставом муниципального образования «Лесколовское сельское поселение», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Лесколовское сельское поселение», утвержденного решением совета депутатов муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» от 26.05.2011 года №22:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в «Правила землепользования и застройки территории муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Определить органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний, комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки МО «Лесколовское сельское поселение».
3. Определить сроки проведения публичных слушаний с 12 октября 2015 года по 10 декабря 2015 года.

4. Комиссии по проведению публичных слушаний (далее - Комиссия) организовать проведение собраний заинтересованной общественности на территории МО «Лесколовское сельское поселение» по обсуждению проекта в следующих населенных пунктах:

- дер. Верхние Осельки  в здании администрации  «14»декабря 2015 г. в 18:00

- в дер. Аньялово на территории деревни  «12» декабря 2015 г. в 11:00

- дер. Гапсары на территории деревни «12» декабря  2015 г. в 13:00
- дер. Кискелово на территории деревни «16» декабря 2015 г.  в  13:30

- в дер. Лехтуси на территории деревни «12» декабря 2015 г. в 12:00
- в дер. Нижние Осельки на территории деревни «15» декабря 2015 г. в 14:30

- в  пос. ст. Осельки  на территории деревни «15» декабря 2015 г. в 12:00

- в  пос. Осельки  дом 89 «11» декабря 2015 г. в 18:00
- в пос. ст. Пери  у здании магазина «16» декабря 2015 г. в 12:00

- в дер. Рохма на территории деревни  «15» декабря 2015 г. в  15:00

- в дер. Хиттолово у здании магазина «15» декабря 2015 г. в  13:30

- в дер. Лесколово ул. Красноборская, д.4 МКУ «Лесколовский Дом Культуры» «17» декабря 2015 г. в  18:00

5.Предполагаемый состав участников публичных слушаний: депутаты совета депутатов, сотрудники администрации муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, представители управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области, сотрудники ООО «Матвеев и К», правообладатели земельных участков и объектов капитального строительства, находящихся в границах указанной части территории поселения, заинтересованные жители муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
6.
Комиссии по организации публичных слушаний:

6.1.
Опубликовать информационное сообщение о проведении
публичных слушаний в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет» в срок
до 12 октября 2015 года.

6.2.
Организовать экспозицию документов в срок до 12 октября 2015 года по следующим адресам:

· дер. Верхние Осельки, ул. Ленинградская, дом 32, администрация муниципального образования;

· дер. Лесколово, ул. Красноборская, дом 4, Лесколовский Дом культуры.

6.3.
В местах размещения экспозиций организовать учет предложений
и замечаний, касающихся предмета слушаний для включения их в протокол
результатов публичных слушаний.

6.4.
 Предоставить главе муниципального образования протокол
собрания публичных слушаний и протокол результатов публичных слушаний.

      6.5 Предоставить главе муниципального образования заключение о результатах публичных слушаний.

6.6 Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».

7.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
Глава муниципального образования                                                А.Л. Михеев
[image: image1]